
Copenhagen Sundhedshus Yavari ApS

CVR-nr.: 40111891

Kastruplundgade 27
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Seyed Rasoul Yavari
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Copenhagen Sundhedshus Yavari ApS
Kastruplundgade 27
2770 Kastrup

CVR-nr.: 40111891
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive almen lægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et overskud på 663.615 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.920.884	889.292
Personaleomkostninger	1	-1.048.693	-712.351
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-13.500	-12.375
Resultat af ordinær primær drift		858.691	164.566
Andre finansielle indtægter		0	5.849
Øvrige finansielle omkostninger		-7.030	-6.468
Ordinært resultat før skat		851.661	163.947
Skat af årets resultat	3	-188.046	-52.924
Årets resultat		663.615	111.023
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	57.200
Overført resultat		545.815	53.823
I alt		663.615	111.023

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.625	55.125
Materielle anlægsaktiver i alt	4	41.625	55.125
Deposita		238.997	231.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		238.997	231.000
Anlægsaktiver i alt		280.622	286.125
Andre tilgodehavender		158.389	186.300
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	30.796
Periodeafgrænsningsposter		39.300	4.723
Tilgodehavender i alt		197.689	221.819
Likvide beholdninger		1.159.461	425.227
Omsætningsaktiver i alt		1.357.150	647.046
AKTIVER I ALT		1.637.772	933.171

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.165.863	620.047
Forslag til udbytte		117.800	57.200
Egenkapital i alt		1.333.663	727.247
Hensættelse til udskudt skat	5	804	990
Hensatte forpligtelser i alt		804	990
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.901	0
Skyldig selskabsskat		148.232	46.695
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.795	157.974
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.377	265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		303.305	204.934
Gældsforpligtelser i alt		303.305	204.934
PASSIVER I ALT		1.637.772	933.171

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	1.028.397	701.940
Pensionsbidrag	10.540	5.112
Andre omkostninger til social sikring	9.756	5.299
	1.048.693	712.351

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.500	12.375
	13.500	12.375

3. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	188.232	44.770
Ændring af udskudt skat	-186	990
Regulering vedrørende tidligere år	0	7.164
	188.046	52.924

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	67.500
Tilgang	0
Kostpris ultimo	67.500
Af- og nedskrivning primo	12.375
Årets afskrivning	13.500
Af- og nedskrivning ultimo	25.875
Regnskabsmæssig værdi ultimo	41.625

5. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	41.625	37.969	3.656
	41.625	37.969	3.656
Udskudt skat, 22%			804

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

8. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret